５長栄第５１-１号

令和 5年１０月２日

会員各位

                           （公社）長崎県栄養士会

                               会長 山口佳代子

令和５年度 公益社団法人長崎県栄養士会

会員交流会のご案内

時下、ますます御清栄のことと存じます。

ここ数年、新型コロナウイルス感染症の発生により会員同士の交流の場が激減しておりました

が、今年５月に５類感染症へ移行したことにより徐々に人と人との交流も日常的になってきていま

す。

そこで、今回会員同士の親睦や繋がりを深めるために、下記の通り交流会を開催することにいた

します。

コロナ禍期間中の長崎県栄養士会の活動報告、厚生労働大臣表彰者の紹介、出し物もあり、会

員同士で語らい、楽しい時間を過ごせることと存じます。

どうぞ万象お繰り合わせの上、ご参加ください。

記

主 催：公益社団法人 長崎県栄養士会

日 時：令和 5年 12月 2日（土） 17時 30分～20時 00分（受付 17時～）

会 場：サンプリエール 長崎市元船町 2番 4号  電話 095-822-3390

内 容：開会

         会長挨拶   （公社）長崎県栄養士会 会長  山口佳代子

          乾杯

         スライドショー 「コロナ禍での長崎県栄養士会の活動」

         厚生労働大臣表彰者（令和 2年度～令和５年度）紹介

         歓談

         出し物

         閉会のことば

会 費：7000円（コース料理・飲み放題・税込み）

   参加申込：右側のQRコードからお申込みいただくか、別紙申込用紙にご記入の上、

FAXまたは郵送でお申込みください。

申込期限：令和５年１１月１５日（水）

＊会費は、11 月 15 日（水）までに下記の口座に各自でお振り込み下さいますようお願いいた

します。

 ＜他銀行から＞

株式会社ゆうちょ銀行〔店名〕 一七九（必ず漢数字です）〔店番〕179

〔預金種目〕当座預金 〔口座番号〕 0146297

   〔名前〕公益社団法人長崎県栄養士会

 ＜ゆうちょ銀行から＞   [口座記号番号] 01770ー６―１４６２９７

                    [名前] 公益社団法人長崎県栄養士会

世話人：松田 冨美・塩竈 由紀子・山本 環